MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO OESTE

9ª REGIÃO MILITAR

(Gov. das Armas Prov. de MT/1821)

REGIÃO MELLO E CÁCERES

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 2 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020

COMUNICADO Nr 60 - FDV

RESULTADO CONSOLIDADO DA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área
abrangida pelos Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças
- GO, no uso de suas atribuições legais, informa o resultado consolidado da Entrevista e Avaliação
Curricular (EAC) do processo seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao
Serviço Militar Temporário Nr 2 - SSMR/9, de 15 de junho de 2020, conforme se segue:

GUARNIÇÃO DE CAMPO GRANDE – MS

CANDIDATOS APROVADOS NA ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR DO PROCESSO
SELETIVO VISANDO AO ESTÁGIO DE ADAPTAÇÃO E SERVIÇO PARA FARMACÊUTICOS,
DENTISTAS E VETERINÁRIOS, DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO
MILITAR TEMPORÁRIO Nr 2-SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2020:

NÍVEL SUPERIOR: ODONTOLOGIA

Ordem Nome Nota da EAC Especialidade

1 NATÁLIA DE CAMPOS KAJIMOTO 13.1 Periodontia e Implantes

2 CLAUDIA SILVA CACAO 13.0 -

3 PATRÍCIA SOUZA GRUNZWEIG MANTOVANI 13.0 Periodontia

4 GABRIELA DE BARROS PAES MELO 13.0
Ortodontia e

Odontopediatria

5 TALYTA NEVES DUARTE 12.5 -

6 CRISTINA SOUZA 11.5 Dentística

7 LETÍCIA BRUSAMARELLO MARIN 11.5 Ortodontia

8 TALITA SILVA GARBELINI 10.5 Próteses

9 MOISÉS GARCIA MALDONADO FIHO 9.5 Endodontia

10 DÂMILIE CATHARINE MONTEIRO GARDIM 9.1 Endodontia

11 DIONES CALADO DE QUADROS 9.0 Bucomaxilofacial

12 LAIZA VICENTE MARTELOSSO 8.1 Ortodontia

13 PATRICIA BARROS NEPOMUCENO 8.0 Dentística

14 FRANCIELI SCHMITZ 7.5 Implantes

15 THIAGO PONTES PACHECO 7.5 Dentística

16 NÍNIVE AMANDA MOREIRA CABRERA 7.0 -

17 MARÍLIA LEITE VARGAS 6.0 -

18 BRUNA GONÇALVES MANZONI 5.5 Endodontia

19 PRISCILLA FRAIHA MACHADO GALEANO 5.0 -

20 RAFAELA PAIVA BASSO DIAS MOURA 4.5 Endodontia

21 LILLIAN BERNARDO MARÇAL 2.0 -

Observação: os candidatos acima relacionados foram aprovados na EAC, conforme relação divulgada pelo

Comunicado Nr 19, de 16 de outubro de 2020 e Comunicado Nr 57, de 7 de maio de 2021.

Campo Grande, MS, 7 de maio de 2021.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar